國立中山大學校長遴選委員會　函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳淑娟

電話：07-5252000#2041

傳真：07-5252059

電子信箱：chen888@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年5月20日

發文字號：中遴字第1130500871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2-第二次校長候選人說明會時程表1.pdf、投開票須知第二次.pdf、

20240520_164448.pdf

主旨：檢送本校參加第八任校長遴選第二次公告通過資格審查之
校長候選人名單及號次1份，請查照。

說明：
一、依據本校校長遴選委員會113年5月18日第4次會議決議辦

理。
二、有關第二次公告校長候選人治校理念說明會及教師行使同

意權時程如下：
(一)治校理念說明會訂於113年5月24日(星期五)假國際研究

大樓2樓光中廳辦理，檢附說明會程序表及注意事項1份
。每場次說明會為65分鐘（主持人介紹5分鐘，候選人
說明30分鐘、意見交換30分鐘）。歡迎全體教職員工生
踴躍參加。另各場次說明會將錄影並放置於本校「校長
遴選專區」提供閱覽。

(二)教師行使同意權訂於113年5月29日(星期三)上午8時至
下午4時止(中午不休息)於行政大樓2樓玄關辦理投票。
投票時間截止，隨即當場進行開票。請轉知所屬編制內
專任講師以上教師(不包括借調、全職進修及其他事由
留職停薪者)踴躍投票。檢送第二次教師行使校長候選
人同意權投、開票須知1份。

(三)另教師行使同意權投票通知單及委託書將於行使同意權
日前一週寄送各系所，請具投票資格教師簽收。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：本校校長遴選委員會

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁